I'ocynapcTtBeHHOEe aBTOHOMHOE NpodeccuoHATBHOE 00pa3oBaTeibHoOe Yupe:kaeHue TioMmeHckoi 001acTH
«ATpPOTEXHOJOTHYECKHI KON
I{eHTp HenpepbLIBHOIO arpapHoro oopasosanusi TroMeHCKO# 00J1acTH

CBOIHbBII OIIEHOYHBIH JIHCT
PErHOHAJBHOI0 KOHKYPCA TBOPUYECKHUX padoT «XJ1ed - BceMy rojioBa
(Bo3pacTHas rpynna 1-4 kiacc)
28 anpens 2023 roaa

Kputepun oneHok no 6a1ibHOM mKaie
(cpenHuii moKa3zaTeb)
Ne ryouna CTeleHb
®UO yyacTHUKA HaunmenoBanue OY OPUIHMHAJIBLHOCTD | IMOIMOHAJILHOI'O Ka4eCTBO Hroro | Mecto
n/n PacKpbITHA .
uiaen BO3/ICIICTBUS HA | HCIOJHEHHUS
TeMbI
ayAuTOPHUIO padoThI
1. | bakanos lBan Kpacnospckas COILI um.I'epos
Coserckoro Coroza I'.H.Komkaposa — 3 3 3 3 12
¢unuan Yearckas COILI YMP
2. | bakanoBa Oxcana Kpacnospckas COILI um.I'epos
Cogerckoro Coroza I'.H.Komkaposa — 33 33 33 33 13,2
¢dbunuan Yearckas COII YMP
3. | bakueB Makcum MAOY «HMBanosckas COLI» 3 3 3 3 12
4. | baknanoB [lenuc MAOY umkunckas COILLL 33 33 33 33 13,2
5. | banyesa EnuzaBera Kpacnospckas COIL um.I'epos
Coserckoro Coroza I'.H.Komkaposa — 3,7 33 3,7 3,7 14,4 3
¢unuan Yearckas COII YMP
6. | benkuna YibsaHa Kpacnospckas COILI um.I'epost
Cogerckoro Coroza I'.H.KomkapoBa — 3,7 33 3,7 3,7 14,4 3
¢dunuman Yearckas COII YMP
7. | Bamrytkuna Codus MAOY Humikunckas COILLT 33 33 33 33 13,2
8. | BemkypreBa YibsHa MAOY Kommynaposckas COII 3 3 3 3 12
9. | I'apmoB Hukwura MAOY «WBanosckast COLL» 5 5 5 5 20 1
10.| I'matrok Bacuinaa «Aneivckast OOLLy»-punmuan MAOY
3 3 3 3 12
«YBarckas COL»
11.| I'nattox Unps «Ansmvckast OOUI»-punnan MAOY
3 3 3 3 12
«YBarckas COII»




12.

I'puropresa Exarepuna

«Ansmvckast OOUI»-punnan MAOY

«VYBarckas COIL» 3 3 3 33 12,3
13.| Honrymrua Kupumn MAOQY OscsanukoBckas COLL 4 4 4 4 16
14.| XKunskosa YnbesHa Kommynaposckas COLI dunman

MAOY Illopoxosckoii COILI 3,7 3,3 37 3,3 14
15.| 3acopuna Buka Kommynapoeckas COIL dunnan 3 3 3 3 12

MAOY Ilopoxosckoi COII
16.| 3axapoBa Codbs MAOY «MBanosckas COILI» 3 3 3 3 12
17.| Nonwun Unbst Kommynapoeckas COIL dunnan

MAOY lopoxosckoii COILI 3,3 3,3 3,3 3,3 13,2
18.| Kapenuna Bapsapa MAOY umkunckas COILLL 3 33 33 33 12,9
19.| Kunusan Buxtopus MAOY «HBanosckas COILLD» 3 33 3 3 12,3
20.| Kynmuukuna Codbs Kommynapoeckas COIL dunnan 3 3 33 3 123

MAOY lopoxosckoii COILI ’ ’
21.| Mamoruna [lapuna MAOY Inmkunckas COLI 3 3 3 3 12
22.| MatBeeB Koncrantua MAQOY Kommynaposckas COILL 33 3 3 33 12,6
23.| MemepoBa YbsHa Kommynapoeckas COIL dunnan

MAOY Illopoxosckoii COILI 3,7 3,3 37 3,7 14,4
24.| HoBocenblieBa Ouman MAOY Copoxkunckoit COLI 5 5 5 5 20

EnmuzaBera Ne3 Copoxunckas COLIT No2
25.| OmyrtoBa Codus MAQOY Kommynaposckas COILL 3 3 3 3 12
26.| OpnoBa Buxropus MAOY «MBanosckas COILI» 3 3 3 3 12
27.| IlaBnoBa Beponuka MAOY umkunckas COILLL 3,7 33 3,7 3,7 14,4
28.| Ileckon I'puropwmit MAOY «HBanosckas COILL» 33 33 3,7 33 13,6
29.| IleckoB Hukomait MAOY «HBanosckas COILLD» 33 33 3,7 33 13,6
30.| IToranosa Jlapuca MAOY «MBanosckas COII» 3 3 3 3 12
31.| PemernukoBa Oummar MAOY Copoxunckoit COLL
Exarepuna Nel — 3uamenmukoBckas OOIL 3,3 3 3 3,3 12,6

32.| CaBuna YibsHa MAOY OscsanukoBckas COIL 33 33 33 3,7 13,6
33.| CiiuakuHa Buktopus MAOY «MBanosckast COLL» 3 3 3 3 12
34.| Cocuuna Jlapbst Oummar MAOY Copoxunckoit COLL

Ne3 Copoxunckast COILT Ne2 3,3 3 3 3,3 12,6
35.| Crapuuuxun Enuceit MAOY «HBanosckas COILLD» 3,7 33 3,7 3,7 14,4
36.| ToncroryzoB Anarommii | Kpacnosipckass COILI um.I'epos

Coserckoro Coroza I'.H.Komkaposa — 3 3 3 3 12

¢umuan Ysarckas COILI YMP
37.| lIBenoBa CBernana MAQOY «HBanosckas COLL» 3 3 3 3 12




38.| HInunes ITaBen Kpacnospckas COILI um.I'epost
Coserckoro Coroza I'.H.Komkaposa — 3 33 33 3 12,6
¢unuan Yearckas COILI YMP
39.| HlnuneBa Anuca Kpacnospckas COILI um.I'epos
Cogerckoro Coroza I'.H.Komkaposa — 33 33 3,7 3,7 14
¢dbunuan Yearckas COII YMP
40.| Mynsax Tpodum MAOY «HBanosckas COILL» 3,7 33 3,7 3,7 14,4
41.| euxun 3axap Kommynaposckas COLI ¢unman
MAOY lopoxosckoii COILI 3,3 3,3 3,3 3,3 13,2
42.| IOxakoBa BukTopus MAOY Humikunckas COILLT 33 33 3,7 3,7 14
43.] FOxakoBa Hatanbs MAOQOY lumkunckas COLI 3 3 3 3.3 12,3

IIpencenarens xwopu:

Unensl xKropu:

SAxy6con U. I'., metomuct [ITHAO 'ATIOY TO «ArpoTeXHOIOTHIECKHUI KOJUISIHO

Baranoga O. I1., cnermanuct [LITHAO I'AIIOY TO «ArpoTeXHOJOTHUYECKUN  KOJUIEIK»

Bapeimaukos U. B., 3aBenyrommii nadoparopueiit [THAO 'AIIOY TO «ArpoTeXHOTOTHYESCKHA KOJITEIN)Y




I'ocynapcTtBeHHOEe aBTOHOMHOE NpodeccuoHATBHOE 00pa3oBaTeibHoOe Yupe:kaeHue TiomeHckoil 001acTH

«ATpPOTEXHOJIOTHYECKHI KON
I{eHTp HenpepbLIBHOIO arpapHoro oopasosanusi TroMeHCcKOM 00J1acTH

CBOIHBIN OIIEHOYHBIN JJUCT
PErHOHAJBHOI0 KOHKYPCA TBOPYECKHUX padoT «XJ1ed - BceMy rojioBa
(Bo3pacTHas rpynmna 5-8 kiacc)

28 anpeas 2023 roga

Kpurtepumn oueHok no 6aLuIbHOM HIKaIe
(cpennuii moka3areJib)
Ne P®HO yyacTHHKA Haumenoanue OY rayouna OPUTHHAJBHOCTH CTENECHE Hroro |Mecto
n/n PaCKpbITHS — IMOILMOHAJBLHOIQ Ka4eCTBO
TeMbI . BO3/1eliCTBUS HA [MCIOJTHEHUs] padoThI
ayANTOPUIO

1. | AaToHOB Anekceit MAOY «bunzunckas COILI - 3,7 3,7 3,7 33 14,4 3
Kapagaunckas COLL»

2. | bamyeBa AHacTacus Kpacnospckas COL um.I'epost
Cogetckoro Coroza
I''H.Komkaposa — ¢umnain 3 3 3,3 3 12,3
YBarckas COLL YMP

3. | benkuna fna Kpacnospckas COLI um.I'epost
Cogetckoro Coro3a
I'.H.Komkaposa — ¢umman 3 3 3 3 12
VYBarckas COLL YMP

4, Bypynnykosa MAOQOY «busunckas COLI -

Buxropus Kapauntckas COLL» 27 2,7 27 27 10,8

5. | BomkoB Makcum Kpacuosipckas COLI um.I'epost
Cogetckoro Coroza
I'.H.Komxkaposa — ¢unuan 3 3 3,3 3 12,3
VYBarckas COII YMP

6. | 3maerocrae Cremnan Kpacuosipckas COLI um.I'epost
Cogetckoro Coroza
I''H.Komkaposa — ¢punnan 3 3 3 3 12
VYBarckas COII YMP

7. | 3pkOBa AsieHa MAOY Kommynaposckas COIL 3 3 3 3 12

8. | 3ropkamosa Bukrtopus MAOQY Ornesckas COLI dumman 4 4 4 4 16 5
MAOQY Hosocenesnesckas COIL




Nmmmues JAmutpuit

Kpacnospckas COLI um.I'epost
Cogetckoro Coroza
I'.H.Komkaposa — ¢umman
VYBarckas COIl YMP

12

10.

Kapumosa Onecs

Kaparaiickasg COIL nm. I'epost
Poccun Caiidymmuna P.I'. ¢punmnan
MAOQOY Hy6posunckas COILL

3,3

3,3

3,3

12,9

11.

Kapmankux Anacracus

[Hectorckas COLL ¢punnan
MAOY Illumkuackas COLI

12

12.

Komnobosa Enuzasera

MAOQOY «bwusunckas COLI -
Kapagaunckas COLL»

3,3

12,3

13.

Marorun Aprém

MAOY lIumxkunackas COIIT

3,7

3,3

3,7

3,7

14,4

14.

MarseeBa Exatepuna

MAOY «buzunckas COII -
Kapaunnckas COIL»

2,7

2,7

2,7

2,7

10,8

15.

MuponoBa /Inana

dumuan MAOY Cerosckag COIIL
«OBcguaukoBckag COILD»

20

16.

MopkoBckux Ax

®unmnan MAOY Cerosckas COII
«OBcguaukoBckag COILD»

12

17.

Ha3ssipoBa Buonerra

dumuan MAOY Cerosckag COIIL
«OsBcssaankosckas COIy

16

18.

Hyptannosa Bukropus

Kommynaposckas COLL ¢pumman
MAOQY Ilopoxosckoit COILL

12

19.

Omnapun Margeit

MAOY «buzunckas COII -
Kapaunnckas COIL»

3,3

12,3

20.

[TeryxoBa JIto60Bb

Kpacnospckas COL um.I'epost
Cogetckoro Coroza
I'.H.Komkaposa — ¢umman
YBarckas COLL YMP

3,7

3,7

3,7

3,3

14,4

21.

PycakoBa Anacracus

Kpacnospckas COLI um.I'epost
Cogetckoro Coroza
I'.H.Komkaposa — ¢pumman
VYBarckas COLL YMP

2,7

2,7

2,7

2,7

10,8

22.

CeMénoB Muxaunn

Kpacnospckas COLI um.I'epost
Cogetckoro Coro3a
I'.H.Komkaposa — ¢umman
YBarckas COLL YMP

3,7

3,7

3,7

3,3

14,4

23.

ConoBbeB AneKcaHap

dumuan MAOY Cerosckag COIIL
«OsBcssaankosckas COIy

12




24.

TanumnoB Aptem

Cetosckas COIL ¢punuan
Oscannukosckag COILI

16

25.

ToxymeBa AHHa

Kpacuosipckas COLI um.I'epost
Cogetckoro Coroza
I''H.Komkaposa — ¢punnan
VYBarckas COII YMP

12

26.

®denopora AHacTacus

Kpacuosipckas COLI um.I'epost
Cogetckoro Coroza
I''H.Komkaposa — ¢punnan
VYBarckas COII YMP

12

27.

domunna 3mata

MAOQOY «bwusunckas COLI -
Kapagunckas COLL»

2,7

2,7

2,7

2,7

10,8

28.

Opurgiep Kupa

MAOY «busunckag COIL»

16

29.

XamuToBa 3apuHa

Kaparaiickasg COIL nm. I'epost
Poccun Caiidymmuna P.I'. ¢punmran
MAOQOY y6posunckas COILL

3,3

3,3

3,3

12,9

30.

Iunos Buxtop

Kpacnospckas COLI um.I'epost
Cogetckoro Coro3a
I'.H.Komkaposa — ¢pumman
YBarckas COLL YMP

2,7

2,7

2,7

2,7

10,8

31.

uaanaa Codbs

MAOY «busunckas COILI -
Kapaunnckas COILL»

2,7

2,7

2,7

2,7

10,8

IIpencenarens xopu:

Unensl xKopu:

Baranoga O. I1., cnenmanuct [ITHAO I'AIIOY TO «ArpoTeXHOJOTUYECKUI  KOJIISINK»
SAxy6con U. I'., metonuct [ITHAO I'ATIOY TO «ArpoTeXHOTOTUYECKUI KO

BapsimaukoB U. B., 3aBenytomuit naboparopueit [ THAO TAIIOY TO «ArpoTexXHOIOTHUECKUI KOIIEIK»




I'ocynapcTtBeHHOEe aBTOHOMHOE NpodeccuoHATBHOE 00pa3oBaTeibHoOe Yupe:kaeHue TiomeHckoil 001acTH
«ATpPOTEXHOJIOTHYECKHI KON
I{eHTp HenpepbLIBHOIO arpapHoro oopasosanusi TroMeHCcKOM 00J1acTH

CBOIHBIN OIIEHOYHBIN JJUCT
PErHOHAJBHOI0 KOHKYPCA TBOPYECKHUX padoT «XJ1ed - BceMy rojioBa
(Bo3pactHas rpynmna 9-11 kiacc)

28 anpeas 2023 roga

KpuTepun oneHok no 6a1ibHON MKaJge (CpegHHIl MOKa3aTeb)
rayouHa cTeneHb
1"][7(]-’1 DHUO yyacTHHKA HaunmenoBanue OY PACKPBHITHA opum:a.:ll;Hoch IMOLMOHAJIBHOI0 Ka4ecTBo Hroro | Mecro
TeMbI A BO3/1eliCTBUSI HA | MCIIOJTHEHUsI padoThI
ayIuTOPHUIO
1. baknanosa Banentuna | MAOY Iumkuackas COI 3 3 33 3 12,3
2. benkuaa Codns Kpacuosipckas COIL
uM.I'epost Coserckoro Coro3a
I'.H.Komxkaposa — ¢ununan 3 3 3 3 12
VYearckas COII YMP
3. bensera Kpuctuna Kpacnosipckas COIL
uM.I'epost Coserckoro Corosa
I'.H.Komkaposa — ¢uman 3 3 3,3 3 12,3
VYearckas COI YMP
4. Baiinens Kpuctuna Kpacnosipckas COIL
uM.I'epost Coserckoro Coro3a
I'.H.Komxkaposa — ¢ununan 3 3 3 3 12
VYearckas COI YMP
5. I'Bo3neena Jlnana Kpacuosipckas COIL
uM.I'epost Coserckoro Coro3a
I' H.Komkaposa — ¢uman 3 3 3,3 3 12,3
VYearckas COIl YMP
6. 3eipsiHoBa Jlaphs MAOY KoMmmyHapoBcKast 37 3.7 37 37 14.8 3
CO]_H 9 9 9 b 9
7. Kopcykos Cepreit Kpacnosipckas COLL
uM.I'epost Cosetckoro Coroza
I'.H.Komkaposa — ¢uman 3 3 3,3 3 12,3
YBarckas COLLI YMP




Kopcyxosa lapes

Kpacnosipckas COLL
uM.I'epost Coserckoro Coro3a
I'.H.Korkaposa — ¢uiuan
VYearckas COIl YMP

12

Hukutuna Aureauna

MAOY IIumkunackas COII

20

10.

Pemmmiosa Auna

Oumnar MAOY CopoKuHCKO#M
COL Ne3 CopokuHckas
COLII Ne2

16

11.

CaiipyrnnHosa 3mata

MAOY «HBanosckas COILL»

20

12.

Caunnkuna Enena

Kpacuosipckas COIL
uM.I'epost Coserckoro Coro3a
I'.H.Komxkaposa — ¢ununan
VYearckas COI YMP

12

13.

[IInuuea Mapust

Kpacnosipckas COIL
uM.I'epost Coserckoro Coro3a
I'.H.Komxkaposa — ¢ununan
VYearckas COI YMP

3,7

3,7

3,7

3,7

14,8

14.

IOxakoBa Exarepuna

MAOY HInmxkuackas COILT

12

IIpencenarens xwopu:

Unensl xKropu:

Baranoga O. I1., cnermanuct [LITHAO I'AIIOY TO «ArpoTeXHOJOTHUYECKUN  KOJUIEIK»

SAxy6con U. I'., metomuct ITHAO 'ATIOY TO «ArpoTeXHOIOTHYECKHI KOJUIEIHO

Bapeimmaukos U. B., 3aBenyromuii nadoparopueit [THAO 'AIIOY TO «ArpoTeXHOTOTHYECKHA KOJTEIN)»
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